



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

GMC CONSULTING APS

GRØNNINGEN 6, 5230 ODENSE M

ÅRSRAPPORT

16. NOVEMBER 2022 - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. februar 2024

Gerd Munch-Christiansen

CVR-NR. 43 64 91 67

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 16. november 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	GMC Consulting ApS Grønningen 6 5230 Odense M
	CVR-nr.: 43 64 91 67
	Stiftet: 16. november 2022
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 16. november 2022 - 31. december 2023
Direktion	Gerd Munch-Christiansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er etableret ved den stiftende generalforsamling den 16. november 2022.

Årsrapporten for regnskabsperioden 16. november 2022 - 31. december 2023 er selskabets første efter stiftelsen.

Perioden resultat udviser et overskud på 612 tkr. Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 16. NOVEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.540.951
Personaleomkostninger.....	1	-755.498
DRIFTSRESULTAT		785.453
Andre finansielle indtægter.....		580
Øvrige finansielle omkostninger.....		-1
RESULTAT FØR SKAT		786.032
Skat af årets resultat.....	2	-173.768
ÅRETS RESULTAT		612.264
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000
Overført resultat.....		490.264
I ALT		612.264

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		191.597
Andre tilgodehavender.....		36
Periodeafgrænsningsposter.....		37.553
Tilgodehavender.....		229.186
Likvide beholdninger.....		689.060
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		918.246
AKTIVER.....		918.246
PASSIVER		
Anpartskapital.....		40.000
Overført resultat.....		490.264
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000
EGENKAPITAL.....		652.264
Hensættelser til udskudt skat.....		8.262
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		8.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.493
Selskabsskat.....		165.506
Anden gæld.....		71.721
Kortfristede gældsforpligtelser.....		257.720
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		257.720
PASSIVER.....		918.246
Eventualposter mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 16. november 2022.....	40.000	0	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		490.264	122.000	612.264
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	490.264	122.000	652.264

NOTER

	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	
Løn og gager.....	570.019	
Pensioner.....	156.065	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.869	
Andre personaleomkostninger.....	26.545	
	755.498	
Skat af årets resultat		2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	165.506	
Regulering af udskudt skat.....	8.262	
	173.768	
Eventualposter mv.		3
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		4
Ingen.		
